Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«09» июля 2014 г.

Повестка дня: Заключение договора на выполнение работ по капитальному ремонту теплотрассы отопления 2Д=125мм и теплотрассы ГВС 2Д=100мм от ж/д. №94 до мастерской ул. Мальцево от котельной, расположенной по адресу: Московская обл., ул. Мальцево, п. Краснознаменский (Общая длина теплотрассы 46,5 п.м. 4-х трубная) инв. № 030130 - отопление, инв. № 030131 - ГВС (материал Заказчика) с единственным поставщиком
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И. В.

Члены комиссии:
Пивиков Е.А.

Иващенко Е.С.
Чернявский Ю.Г.
Новиков Д.Р.
Резник Н.Ю.
Попова М.Ю.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.

Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 9 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: выполнение работ по капитальному ремонту теплотрассы отопления 2Д=125мм и теплотрассы ГВС 2Д=100мм от ж/д. №94 до мастерской ул. Мальцево от котельной, расположенной по адресу: Московская обл., ул. Мальцево, п. Краснознаменский (Общая длина теплотрассы 46,5 п.м. 4-х трубная) инв. № 030130 - отопление, инв. № 030131 - ГВС (материал Заказчика).
Решили: заключить договор на выполнение работ по капитальному ремонту теплотрассы отопления 2Д=125мм и теплотрассы ГВС 2Д=100мм от ж/д. №94 до мастерской ул. Мальцево от котельной, расположенной по адресу: Московская обл., ул. Мальцево, п. Краснознаменский (Общая длина теплотрассы 46,5 п.м. 4-х трубная) инв. № 030130 - отопление, инв. № 030131 - ГВС (материал Заказчика) с ООО «Русская Строительная Компания». Цена договора – 782 160 (Семьсот восемьдесят две тысячи сто шестьдесят) рублей 05 копеек, в том числе НДС 18% - 119 312 (Сто девятнадцать тысяч триста двенадцать)  рублей 55 копеек.

Подписи:
Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И. В.

Члены комиссии:

Пивиков Е.А.

Иващенко Е.С.

Чернявский Ю.Г.

Новиков Д.Р.

Резник Н.Ю.

Попова М.Ю.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.